

Lottenburger ApS

Kollekollevej 2 - 4

3500 Værløse

CVR-nr. 17630970

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Thomas Lottenburger Lausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lottenburger ApS
Kollekollevej 2 - 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 17630970

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Lottenburger Lausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 944 t.kr. og egenkapitalen udgør herefter (1.758) t.kr.

Selskabet har afholdt ekstraordinære ombygningsudgifter i forbindelse med indgåelse af kontrakt med ny lejer, således at 2/3 af den store ejendom er udlejet primo 2019, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift i løbet af de kommende år.

Selskabets moder- og søsterselskab har givet tilsagn om tilførsel af driftskapital til sikring af selskabets drift i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		34.652	(402)
Af- og nedskrivninger		<u>(460.000)</u>	<u>(460)</u>
Driftsresultat		(425.348)	(862)
Andre finansielle indtægter		3.802	29
Andre finansielle omkostninger		<u>(789.353)</u>	<u>(939)</u>
Resultat før skat		(1.210.899)	(1.772)
Skat af årets resultat	3	<u>266.560</u>	<u>462</u>
Årets resultat		(944.339)	(1.310)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(944.339)</u>	<u>(1.310)</u>
		(944.339)	(1.310)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Grunde og bygninger		32.180.000	32.640
Materielle anlægsaktiver	4	32.180.000	32.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	284
Udskudt skat		936.000	1.109
Finansielle anlægsaktiver	5	936.000	1.393
Anlægsaktiver		33.116.000	34.033
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		439.560	363
Tilgodehavender		439.560	370
Likvide beholdninger		71.789	28
Omsætningsaktiver		511.349	398
Aktiver		33.627.349	34.431

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		1.819.058	1.839
Overført overskud eller underskud		<u>(3.777.494)</u>	<u>(3.853)</u>
Egenkapital		<u>(1.758.436)</u>	<u>(1.814)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.832.366	12.530
Bankgæld		5.234.510	5.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.413.267	7.813
Anden gæld		<u>6.702.017</u>	<u>6.764</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>32.182.160</u>	<u>32.986</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.339.900	1.252
Bankgæld		908.528	1.198
Deposita		606.783	452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.683	318
Anden gæld		<u>38.731</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.203.625</u>	<u>3.259</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.385.785</u>	<u>36.245</u>
Passiver		<u>33.627.349</u>	<u>34.431</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.839.026	(3.853.123)	(1.814.097)
Øvrige egenkapitalposter	0	(19.968)	1.019.968	1.000.000
Årets resultat	0	0	(944.339)	(944.339)
Egenkapital ultimo	200.000	1.819.058	(3.777.494)	(1.758.436)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets moder- og søsterselskab har i den forbindelse givet tilsagn om tilførsel af den fornødne driftskapital, til sikring af selskabets drift i det kommende år. Endvidere har selskabets moder- og søsterselskab afgivet kaution for gælden.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	173.000	(99)
Refusion i sambeskatning	<u>(439.560)</u>	<u>(363)</u>
	<u>(266.560)</u>	<u>(462)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>32.427.475</u>
Kostpris ultimo		<u>32.427.475</u>
Opskrivninger primo		<u>2.472.525</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.472.525</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.260.000)
Årets afskrivninger		<u>(460.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.720.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet		<u>29.879.600</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	284.409
Afgange	(284.409)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	696.000	637	11.832.366	9.053.000
Bankgæld	643.900	615	5.234.510	2.344.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.413.267	8.413.267
Anden gæld	0	0	6.702.017	6.702.017
	1.339.900	1.252	32.182.160	26.512.284

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Lausen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 8.000.000 kr. og nom. 2.000.000 kr. og skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i ejendomme. Endvidere er der stillet sikkerhed af tredjemand.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.180.000 kr.
